様式第２号（第５条関係）

住民説明会開催結果報告書

                              年  月  日

職 氏   名 様

報告者 住所

    （法人にあっては、主たる事務所の所在地）

    氏名                   ○印

    （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

    電話番号

 大規模店舗の設置（の変更）について住民説明会を終了したので、鳥取県大規模店舗立地誘導条例第９条第

５項の規定により、次のとおり報告します。

大規模店舗の名称

新設（変更）届出年月日 年  月  日

開催日時 年  月  日  時  ～ 時

開催場所

出席者数 人

説明者

職名

氏名

開催の公表

公表の方法

内容

公表した日 年  月  日

関係住民が述べた意見 当該意見に対する見解

注１ 設置届出者が複数の場合は、連名で報告すること。

２ 住民説明会の開催日時等の公表の内容がわかるもの及び住民説明会において配布した資料を添付するこ

と。

３ 氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。